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2019 2018
Ingresos y otros beneficios 71,016,084.30 0.00
Ingresos de gestion 66,605,299.99 0.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 167,939.16 0.00
Aprovechamientos 410,398.54 0.00
Ingresos por venta de bienes y prestacién de servicios 66,026,962.29 0.00
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de aportaciones, 4,410,784.31 0.00
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de aportaciones 4,410,784.31 0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
Otros ingresos y beneficios 0.00 0.00
Ingresos financieros 0.00 0.00
Incremento por variacion de inventarios 0.00 0.00
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del exceso de provisiones 0.00 0.00
Otros ingresos y beneficios varios 0.00 0.00
Total de Ingresos y otros beneficios: 71,016,084.30 0.00
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Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Palacio Durango
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2019

68,665,114.16
68,465,612.73
22,952,352.10
6,697,528.85
38,815,731.78
108,953.00
0.00

0.00

0.00
108,953.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
90,548.43
90,548.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2018

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 0.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversion publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 68,665,114.16 0.00
Resultado del periodo (Ahorro/Desahorro) : 2,350,970.14 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

C. FRANCISCO JAVIER ESCALERA TOSTADO LIC. EMMA ARREOLA MICHEL
DIRECTOR GENERAL SUB DIRECTORA ADMINISTRATIVA

C.P. ANGELICA RODRIGUEZ CALDERON
CONTADOR GENERAL
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